









55	北京丽贝亚建筑装饰工程有限公司	6979216.18	120	合格	达标	190402.26	0.00	605000.00	92.40	白伟	
56	北京利彬豪建设工程有限公司										
57	北京乾建建筑装饰工程有限责任公司										
58	北京群成建设集团股份有限公司	6819267.25	120	合格	达标	148640.16	0.00	605000.00	95.94	王彩红	
59	北京戎信建筑装饰工程有限公司										
60	北京润安市政工程有限公司										
61	北京润锦建筑工程有限公司										
62	北京润泽永恒建设工程有限公司										
63	北京盛博紫业建设工程有限公司										
64	北京时代大地设计集团有限公司	6862237.93	120	合格	达标	148916.38	0.00	605000.00	60.00	贾红笼	
65	北京市安泰运源建筑工程有限公司	7389603.90	120	合格	达标	146751.58	0.00	605000.00	96.50	刘亮	
66	北京市东城区房屋修建工程有限公司	5929243.30	120	合格	达标	145233.41	0.00	605000.00	91.83	张娜	
67	北京市佳恒致远建筑工程有限公司	6741972.30	120	合格	达标	156841.53	0.00	605000.00	96.00	陈占松	



85	北京同州建设有限公司	6762235.06	120	合格	达标	244853.76	0.00	605000.00	94.50	张海地	
86	北京拓翌建筑工程有限责任公司	6598637.87	120	合格	达标	145449.49	0.00	605000.00	96.00	李仰东	
87	北京万兴建筑集团有限公司										
88	北京欣艺科建筑装饰工程有限责任公司	5994531.87	120	合格	达标	146049.24	0.00	605000.00	90.00	牟通	
89	北京欣智恒科技股份有限公司	5935350.80	120	合格	达标	98695.82	0.00	605000.00	73.50	闫保华	
90	北京新兴一峰建筑装饰工程有限公司										
91	北京鑫隆通瑞建设工程有限公司	6801257.42	120	合格	达标	169494.01	0.00	605000.00	94.50	汤彬	
92	北京兴坤建筑有限公司										
93	北京亿尊装饰工程有限公司										
94	北京艺成园装修设计有限公司	5955508.31	120	合格	达标	168726.35	0.00	605000.00	76.50	赵鹏	
95	北京英特威迅建筑装饰工程有限公司										
96	北京宇航建筑工程有限公司	7301802.13	120	合格	达标	145190.19	0.00	605000.00	96.00	赵春生	
97	北京誉盈建设工程有限公司	6780995.68	120	合格	达标	152621.64	0.00	605000.00	96.50	王永富	
98	北京源丰源建设工程有限公司	7439883.77	120	合格	达标	152869.70	0.00	605000.00	92.50	刘丽红	
99	北京正升建设工程有限公司										
100	北京政平建设投资集团有限公司	6458305.19	120	合格	达标	147934.42	0.00	605000.00	94.33	李达	









166	天丰建筑集团有限公司										
167	天鑫建业有限公司										
168	天一建设发展有限公司										
169	桐欣盛建设集团有限公司										
170	厦门中联永亨建设集团有限公司										
171	新兴华北(北京)建设工程有限公司										
172	兴润建设集团有限公司	6753881.79	120	合格	达标	132794.87	0.00	605000.00	60.00	岳玉民	
173	译诚实业集团有限公司										
174	郑州久鼎路桥工程有限公司										
175	中安建华建设工程有限公司										
176	中帮筑基(北京)建设集团有限公司										
177	中博新远(北京)建设有限公司	6722460.76	120	合格	达标	212661.11	0.00	605000.00	94.00	张继东	
178	中昌泰(北京)建设集团有限公司										
179	中琛建设工程有限公司	6501031.91	120	合格	达标	134244.55	0.00	605000.00	60.00	葛恩池	
180	中诚恒诺建设有限公司										
181	中诚建(北京)建筑工程有限公司	5984025.60	120	合格	达标	157851.04	0.00	605000.00	89.00	邓鑫	



198	中泰建工(北京)建筑工程有限公司	6618149.23	120	合格	达标	196798.09	0.00	605000.00	95.00	高瑞宝	
199	中泰兴民(北京)建筑工程有限公司										
200	中天开元建设发展有限公司										
201	中土华建(北京)建设集团有限公司										
202	中土润安建设(北京)有限公司	7267281.72	120	合格	达标	160079.23	0.00	605000.00	60.00	吴东浩	
203	中外建工程建设有限责任公司										
204	中新合创建设集团有限公司										
205	中冶宏大(北京)建设工程有限公司	6477816.07	120	合格	达标	146762.68	0.00	605000.00	92.50	金国礼	
206	中移建设有限公司										
207	中誉建业建筑(北京)有限公司	5960011.36	120	合格	达标	203933.43	0.00	605000.00	74.50	白少龙	
208	纵揽建设发展有限公司										
		总价(元)	要求工期	质量标准	安全生产标准化 管理目标等级	安全文明施工费 含税金额 (元)	专业工程暂估价含税金额(元)			暂列金额 含税金额(元)	
■ 招标控制价 □ 标底		7504421.55	120	合格	达标	144383.54	0.00			605000.00	
其他情况记录											

三、评标情况							
(一)、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据							
序号	投标文件被否决的投标人名称	否决的原因及依据					
1	北京长空建设有限公司	1、资格评审步骤项目经理评审项不通过，不通过原因：一建资质证书无本人签名；一建注册证书无本人签名；项目经理注册证书未签字。；一建证书无本人签名；一级建造师证书无本人签名和日期					
2	中琛建设工程有限公司	1、施工组织设计评审步骤安全和绿色施工保障措施评审项不通过，不通过原因：出现可识别图标；图片出现单位标识；不符合招标文件3.7.5第（6）款规定，出现其它可识别徽标等特殊标记。；出现可识别身份的徽标，标识。依据3.7.5（6）；根据3.7.5.6出现标识不符合					
(二)、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果							
投标人名称	清单/预算书项目名称	修正内容			修正的原因及依据		修正结果
(三)、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（或评审）							
评标委员会成员		专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	
北京市东城区房屋修建工程有限公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	70.08					
	4) 信誉	4.59	4.59	4.59	4.59	4.59	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	74.67					
	7) 各评委得分平均值	74.67					

中诚建(北京)建筑工程有限公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过		
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--		
	3) 投标报价	71.88						
	4) 信誉	4.45	4.45	4.45	4.45	4.45		
	5) 其他因素	--	--	--	--	--		
	6) 详细评审得分合计	76.33						
	7) 各评委得分平均值	76.33						
北京政平建设投资有限公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过		
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--		
	3) 投标报价	87.48						
	4) 信誉	4.72	4.72	4.72	4.72	4.72		
	5) 其他因素	--	--	--	--	--		
	6) 详细评审得分合计	92.20						
	7) 各评委得分平均值	92.20						
北京群成建设集团股份有限公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过		
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--		
	3) 投标报价	88.46						
	4) 信誉	4.80	4.80	4.80	4.80	4.80		
	5) 其他因素	--	--	--	--	--		
	6) 详细评审得分合计	93.26						

	7) 各评委得分平均值	93.26					
凯基鼎世建设发展有限公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	61.34					
	4) 信誉	4.70	4.70	4.70	4.70	4.70	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	66.04					
	7) 各评委得分平均值	66.04					
北京市安泰运源建筑工程有限公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	60.35					
	4) 信誉	4.83	4.83	4.83	4.83	4.83	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	65.18					
	7) 各评委得分平均值	65.18					
北京欣智恒科技股份有限公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	70.28					
	4) 信誉	3.68	3.68	3.68	3.68	3.68	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	

	6) 详细评审得分合计	73.96					
	7) 各评委得分平均值	73.96					
中博 新远 (北京 )建设 有限 公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	93.23					
	4) 信誉	4.70	4.70	4.70	4.70	4.70	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	97.93					
	7) 各评委得分平均值	97.93					
北京 创高 建设 工程 有限 公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	84.83					
	4) 信誉	4.80	4.80	4.80	4.80	4.80	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	89.63					
	7) 各评委得分平均值	89.63					
	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	86.57					
	4) 信誉	4.78	4.78	4.78	4.78	4.78	

方圆 化集 团有 限公 司	5)其他因素	--	--	--	--	--	
	6)详细评审得分合计	91.35					
	7)各评委得分平均值	91.35					
北京 城建 七建 工程 有限 公司	1)施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2)项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3)投标报价	58.37					
	4)信誉	4.82	4.82	4.82	4.82	4.82	
	5)其他因素	--	--	--	--	--	
	6)详细评审得分合计	63.19					
	7)各评委得分平均值	63.19					
中建 昌盛 (北 京) 建筑 工程 有限 公司	1)施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2)项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3)投标报价	94.34					
	4)信誉	4.65	4.65	4.65	4.65	4.65	
	5)其他因素	--	--	--	--	--	
	6)详细评审得分合计	98.99					
	7)各评委得分平均值	98.99					
北京 华夏 建业 建设 工程 有限 公司	1)施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2)项目管理机构	--	--	--	--	--	

	3) 投标报价	71.36					
	4) 信誉	3.73	3.73	3.73	3.73	3.73	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	75.09					
	7) 各评委得分平均值	75.09					
中冶 宏大 (北京 )建设 工程有 限公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	88.12					
	4) 信誉	4.63	4.63	4.63	4.63	4.63	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	92.75					
	7) 各评委得分平均值	92.75					
北京 源丰 源建 设工 程有 限公 司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	57.86					
	4) 信誉	4.63	4.63	4.63	4.63	4.63	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	62.49					
	7) 各评委得分平均值	62.49					
	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	

北京双盈达建设集团有限公司	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	93.36					
	4) 信誉	4.83	4.83	4.83	4.83	4.83	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	98.19					
	7) 各评委得分平均值	98.19					
	中泰建工(北京)建筑工程有限公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过
2) 项目管理机构		--	--	--	--	--	
3) 投标报价		92.74					
4) 信誉		4.75	4.75	4.75	4.75	4.75	
5) 其他因素		--	--	--	--	--	
6) 详细评审得分合计		97.49					
7) 各评委得分平均值		97.49					
北京时代大地设计集团有限公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	86.36					
	4) 信誉	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	89.36					
	7) 各评委得分平均值	89.36					

北京 城投 建设 发展 集团 有限 公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过		
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--		
	3) 投标报价	90.02						
	4) 信誉	4.83	4.83	4.83	4.83	4.83		
	5) 其他因素	--	--	--	--	--		
	6) 详细评审得分合计	94.85						
	7) 各评委得分平均值	94.85						
北京 欣艺 科建 筑装 饰工 程有 限责 任公 司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过		
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--		
	3) 投标报价	72.24						
	4) 信誉	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50		
	5) 其他因素	--	--	--	--	--		
	6) 详细评审得分合计	76.74						
	7) 各评委得分平均值	76.74						
中土 润安 建设 (北 京) 有限 公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过		
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--		
	3) 投标报价	66.38						
	4) 信誉	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00		
	5) 其他因素	--	--	--	--	--		
	6) 详细评审得分合计	69.38						

	7) 各评委得分平均值	69.38					
北京中成富森建设工程有限公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	80.21					
	4) 信誉	3.73	3.73	3.73	3.73	3.73	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	83.94					
	7) 各评委得分平均值	83.94					
北京长空建设有限公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	--					
	4) 信誉	--	--	--	--	--	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	--					
	7) 各评委得分平均值	--					
北京艺成园装修设计有限公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	70.94					
	4) 信誉	3.83	3.83	3.83	3.83	3.83	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	

	6) 详细评审得分合计	74.77					
	7) 各评委得分平均值	74.77					
中誉 建业 建筑 (北京 )有限 公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	71.10					
	4) 信誉	3.73	3.73	3.73	3.73	3.73	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	74.83					
	7) 各评委得分平均值	74.83					
深圳 市中 深装 建设 集团 有限 公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	70.16					
	4) 信誉	4.58	4.58	4.58	4.58	4.58	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	74.74					
	7) 各评委得分平均值	74.74					
	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	85.67					
	4) 信誉	4.78	4.78	4.78	4.78	4.78	

北京市 市仟 邦建 设集 团有 限公 司	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	90.45					
	7) 各评委得分平均值	90.45					
中电 联合 建设 有限 公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	83.48					
	4) 信誉	4.80	4.80	4.80	4.80	4.80	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	88.28					
	7) 各评委得分平均值	88.28					
北京 城建 八建 发展 有限 责任 公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	59.12					
	4) 信誉	4.86	4.86	4.86	4.86	4.86	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	63.98					
	7) 各评委得分平均值	63.98					
	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	

北京 华邑 建设 集团 有限 公司	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	62.81					
	4) 信誉	4.75	4.75	4.75	4.75	4.75	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	67.56					
	7) 各评委得分平均值	67.56					
	中琛 建设 工程 有限 公司	1) 施工组织设计	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过
2) 项目管理机构		--	--	--	--	--	
3) 投标报价		--					
4) 信誉		--	--	--	--	--	
5) 其他因素		--	--	--	--	--	
6) 详细评审得分合计		--					
7) 各评委得分平均值		--					
北京 中电 中天 电子 工程 有限 公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	52.68					
	4) 信誉	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	55.68					
	7) 各评委得分平均值	55.68					

北京海汀顿建筑设计工程有限公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过		
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--		
	3) 投标报价	70.40						
	4) 信誉	4.53	4.53	4.53	4.53	4.53		
	5) 其他因素	--	--	--	--	--		
	6) 详细评审得分合计	74.93						
	7) 各评委得分平均值	74.93						
北京中瑞博祥建筑工程有限公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过		
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--		
	3) 投标报价	94.13						
	4) 信誉	4.78	4.78	4.78	4.78	4.78		
	5) 其他因素	--	--	--	--	--		
	6) 详细评审得分合计	98.91						
	7) 各评委得分平均值	98.91						
北京市佳恒致远建筑工程有限公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过		
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--		
	3) 投标报价	92.27						
	4) 信誉	4.80	4.80	4.80	4.80	4.80		
	5) 其他因素	--	--	--	--	--		
	6) 详细评审得分合计	97.07						

	7) 各评委得分平均值	97.07					
北京 成国 邦建 设投 资发 展有 限公 司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	82.55					
	4) 信誉	4.75	4.75	4.75	4.75	4.75	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	87.30					
	7) 各评委得分平均值	87.30					
北京 宇航 建筑 工程 有限 公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	64.67					
	4) 信誉	4.80	4.80	4.80	4.80	4.80	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	69.47					
	7) 各评委得分平均值	69.47					
北京 东豪 建设 集团 有限 公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	94.94					
	4) 信誉	4.82	4.82	4.82	4.82	4.82	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	

	6) 详细评审得分合计	99.76					
	7) 各评委得分平均值	99.76					
山东 一滕 建设 集团 有限 公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	94.16					
	4) 信誉	3.46	3.46	3.46	3.46	3.46	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	97.62					
	7) 各评委得分平均值	97.62					
北京 爱地 鑫装 饰艺 术有 限责 任公 司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	93.94					
	4) 信誉	4.74	4.74	4.74	4.74	4.74	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	98.68					
	7) 各评委得分平均值	98.68					
	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	91.30					
	4) 信誉	4.76	4.76	4.76	4.76	4.76	

中工 投建 有限 公司	5)其他因素	--	--	--	--	--	
	6)详细评审得分合计	96.06					
	7)各评委得分平均值	96.06					
北京 鼎丰 宏伟 建筑 工程 有限 公司	1)施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2)项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3)投标报价	71.88					
	4)信誉	3.73	3.73	3.73	3.73	3.73	
	5)其他因素	--	--	--	--	--	
	6)详细评审得分合计	75.61					
	7)各评委得分平均值	75.61					
兴润 建设 集团 有限 公司	1)施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2)项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3)投标报价	91.70					
	4)信誉	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	
	5)其他因素	--	--	--	--	--	
	6)详细评审得分合计	94.70					
	7)各评委得分平均值	94.70					
中恒 创兴 建设 有限 公司	1)施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2)项目管理机构	--	--	--	--	--	

	3) 投标报价	87.53					
	4) 信誉	4.75	4.75	4.75	4.75	4.75	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	92.28					
	7) 各评委得分平均值	92.28					
北京 天龙 建筑 集团 有限 公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	84.14					
	4) 信誉	4.79	4.79	4.79	4.79	4.79	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	88.93					
	7) 各评委得分平均值	88.93					
北京 拓翌 建筑 工程 有限 责任 公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	92.10					
	4) 信誉	4.80	4.80	4.80	4.80	4.80	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	96.90					
	7) 各评委得分平均值	96.90					
	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	

北京当代创新建设工程有限责任公司	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	91.46					
	4) 信誉	4.84	4.84	4.84	4.84	4.84	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	96.30					
	7) 各评委得分平均值	96.30					
	北京同州建设有限公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过
2) 项目管理机构		--	--	--	--	--	
3) 投标报价		91.28					
4) 信誉		4.73	4.73	4.73	4.73	4.73	
5) 其他因素		--	--	--	--	--	
6) 详细评审得分合计		96.01					
7) 各评委得分平均值		96.01					
北京楚海力建筑装饰工程有限公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	89.40					
	4) 信誉	4.68	4.68	4.68	4.68	4.68	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	94.08					
	7) 各评委得分平均值	94.08					

北京 台湖 建筑 有限 公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过		
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--		
	3) 投标报价	88.76						
	4) 信誉	4.78	4.78	4.78	4.78	4.78		
	5) 其他因素	--	--	--	--	--		
	6) 详细评审得分合计	93.54						
	7) 各评委得分平均值	93.54						
北京 中瑞 顺通 建设 工程 有限 公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过		
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--		
	3) 投标报价	90.66						
	4) 信誉	4.80	4.80	4.80	4.80	4.80		
	5) 其他因素	--	--	--	--	--		
	6) 详细评审得分合计	95.46						
	7) 各评委得分平均值	95.46						
北京 誉盈 建设 工程 有限 公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过		
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--		
	3) 投标报价	90.35						
	4) 信誉	4.83	4.83	4.83	4.83	4.83		
	5) 其他因素	--	--	--	--	--		
	6) 详细评审得分合计	95.18						

	7) 各评委得分平均值	95.18					
北京 鑫隆 通瑞 建设 工程 有限 公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	89.36					
	4) 信誉	4.73	4.73	4.73	4.73	4.73	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	94.09					
	7) 各评委得分平均值	94.09					
北京 住总 第一 开发 建设 有限 公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	60.23					
	4) 信誉	4.83	4.83	4.83	4.83	4.83	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	65.06					
	7) 各评委得分平均值	65.06					
北京 天狼 建筑 工程 有限 公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	62.09					
	4) 信誉	4.80	4.80	4.80	4.80	4.80	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	

	6) 详细评审得分合计	66.89					
	7) 各评委得分平均值	66.89					
北京富美达建设工程有限公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	70.72					
	4) 信誉	4.58	4.58	4.58	4.58	4.58	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	75.30					
	7) 各评委得分平均值	75.30					
北京丽贝亚建筑装饰工程有限公司	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	80.57					
	4) 信誉	4.62	4.62	4.62	4.62	4.62	
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	85.19					
	7) 各评委得分平均值	85.19					
	1) 施工组织设计	通过	通过	通过	通过	通过	
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	
	3) 投标报价	56.72					
	4) 信誉	3.73	3.73	3.73	3.73	3.73	

北京中易房建筑工程有限公司	5) 其他因素	--	--	--	--	--	
	6) 详细评审得分合计	60.45					
	7) 各评委得分平均值	60.45					

**(四)、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序**

第一中标候选人	北京东豪建设集团有限公司
第二中标候选人	中建昌盛(北京)建筑工程有限公司
第三中标候选人	北京中瑞博祥建筑工程有限公司

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件		
序号	中标候选人名称	响应的资格能力条件
1	北京东豪建设集团有限公司	1、本单位具有 <u>钢结构工程专业承包三级[新] 建筑幕墙工程专业承包二级[新] 电子与智能化工程专业承包二级[新] 建筑工程施工总承包三级[新] 建筑机电安装工程专业承包三级[新] 建筑装修装饰工程专业承包一级[新] 模板脚手架工程专业承包不分等级[新] 特种工程(结构补强) 工程专业承包不分等级[新] 消防设施工程专业承包二级[新]</u> 资质， <u>    /    </u> （近年类似工程描述）业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，拟派项目经理具有 <u>建筑工程</u> 专业 <u>贰级</u> 级注册建造师执业资格，注册证书编号 <u>京211171865425</u> ，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。 2、其他承诺： <u>    /    </u>
2	中建昌盛(北京)建筑工程有限公司	1、本单位具有 <u>电子与智能化工程专业承包二级[新] 建筑工程施工总承包三级[新] 建筑装修装饰工程专业承包二级[新] 消防设施工程专业承包二级[新] 地基基础工程专业承包三级[新] 防水防腐保温工程专业承包二级[新] 钢结构工程专业承包三级[新] 环保工程专业承包三级[新] 机电工程施工总承包三级[新] 古建筑工程专业承包三级[新] 建筑机电安装工程专业承包三级[新] 市政公用工程施工总承包三级[新] 建筑幕墙工程专业承包二级[新] 特种工程(结构补强) 工程专业承包不分等级[新] 劳务分包不分等级</u> 资质， <u>    /    </u> （近年类似工程描述）业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，拟派项目经理具有 <u>建筑工程</u> 专业 <u>一级</u> 级注册建造师执业资格，注册证书编号 <u>京1112018202108601</u> ，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。 2、其他承诺： <u>    /    </u>
3	北京中瑞博祥建筑工程有限公司	1、本单位具有 <u>建筑工程施工总承包三级[新] 建筑机电安装工程专业承包三级[新] 防水防腐保温工程专业承包二级[新] 建筑幕墙工程专业承包二级[新] 建筑装修装饰工程专业承包二级[新] 特种工程(结构补强) 工程专业承包不分等级[新]</u> 资质， <u>    /    </u> （近年类似工程描述）业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，拟派项目经理具有 <u>建筑工程</u> 专业 <u>二级</u> 级注册建造师执业资格，注册证书编号 <u>京211121549194</u> ，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。 2、其他承诺： <u>    /    </u>
五、提出异议的渠道和方式		
<a href="http://www.bcactc.com">http://www.bcactc.com</a>		
六、其他		
联系人：李亚宁，联系电话：010-64950016		
招标人或招标代理机构：（盖企业CA电子印章）		法定代表人或其授权委托人：（盖个人CA电子印章）

日期： 2022 年 07 月 14 日